
 
 

ZARZĄDZENIE NR 19/2025 
WÓJTA GMINY KARNIEWO 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1a do Zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2a do Zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 39 915 911,22 zł Wydatki - 
40 878 489,75 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Michał Jasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6071



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/2025 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 8 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów 2025 r. 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 14 914,00 0,00 17 200,00 32 114,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 810,00 0,00 17 200,00 31 010,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 810,00 0,00 17 200,00 31 010,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

bieżące razem: 31 907 181,22 0,00 42 200,00 31 949 381,22 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 7 966 530,00 0,00 0,00 7 966 530,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 537 650,00 0,00 0,00 1 537 650,00 

             
Ogółem: 39 873 711,22 0,00 42 200,00 39 915 911,22 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 537 650,00 0,00 0,00 1 537 650,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6071



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 19/2025 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 8 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 14 914,00 17 200,00 32 114,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 810,00 17 200,00 31 010,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

13 810,00 17 200,00 31 010,00 

Razem: 3 540 816,23 17 200,00 3 558 016,23 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6071



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/2025 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 8 maja 2025 r.  

 Zmiany w planie wydatków 2025r.                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 152 402,68   4 936 402,68   4 602 864,13   3 458 020,87   1 144 843,26   6 000,00   240 000,00   87 538,55   0,00   0,00   216 000,00   216 000,00   216 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 651,46   -2 651,46   -2 651,46   -306,26   -2 345,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 651,46   2 651,46   2 651,46   0,00   2 651,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 152 402,68   4 936 402,68   4 602 864,13   3 457 714,61   1 145 149,52   6 000,00   240 000,00   87 538,55   0,00   0,00   216 000,00   216 000,00   216 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 78 800,07   78 800,07   78 800,07   76 382,93   2 417,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -306,26   -306,26   -306,26   -306,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 306,26   306,26   306,26   0,00   306,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 78 800,07   78 800,07   78 800,07   76 076,67   2 723,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 57 323,63   57 323,63   57 323,63   57 323,63   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -306,26   -306,26   -306,26   -306,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 57 017,37   57 017,37   57 017,37   57 017,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 417,14   2 417,14   2 417,14   0,00   2 417,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 306,26   306,26   306,26   0,00   306,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
po zmianach 2 723,40   2 723,40   2 723,40   0,00   2 723,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 365 302,61   4 149 302,61   4 056 764,06   3 375 637,94   681 126,12   0,00   5 000,00   87 538,55   0,00   0,00   216 000,00   216 000,00   216 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 345,20   -2 345,20   -2 345,20   0,00   -2 345,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 4 362 957,41   4 146 957,41   4 054 418,86   3 375 637,94   678 780,92   0,00   5 000,00   87 538,55   0,00   0,00   216 000,00   216 000,00   216 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 72 586,12   72 586,12   72 586,12   0,00   72 586,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 345,20   -2 345,20   -2 345,20   0,00   -2 345,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
po zmianach 70 240,92   70 240,92   70 240,92   0,00   70 240,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 24 000,00   24 000,00   24 000,00   2 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 345,20   2 345,20   2 345,20   0,00   2 345,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 26 345,20   26 345,20   26 345,20   2 000,00   24 345,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 038,94   2 038,94   2 038,94   0,00   2 038,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 6 038,94   6 038,94   6 038,94   0,00   6 038,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 306,26   306,26   306,26   0,00   306,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 18 306,26   18 306,26   18 306,26   0,00   18 306,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 14 914,00   14 914,00   14 914,00   12 749,80   2 164,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 17 200,00   17 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 32 114,00   32 114,00   14 914,00   12 749,80   2 164,20   0,00   17 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 13 810,00   13 810,00   13 810,00   11 645,80   2 164,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 17 200,00   17 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 
po zmianach 31 010,00   31 010,00   13 810,00   11 645,80   2 164,20   0,00   17 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 17 200,00   17 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
po zmianach 17 200,00   17 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 47 000,00   47 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   47 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
po zmianach 45 000,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 45 000,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 40 836 289,75   29 116 409,55   24 566 566,00   15 401 456,28   9 165 109,72   777 500,00   3 144 805,00   87 538,55   0,00   540 000,00   11 719 880,20   11 719 880,20   2 054 994,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 651,46   -2 651,46   -2 651,46   -306,26   -2 345,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 44 851,46   44 851,46   2 651,46   0,00   2 651,46   0,00   42 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 40 878 489,75   29 158 609,55   24 566 566,00   15 401 150,02   9 165 415,98   777 500,00   3 187 005,00   87 538,55   0,00   540 000,00   11 719 880,20   11 719 880,20   2 054 994,00   0,00   0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6071



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 19/2025 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 8 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 78 800,07   0,00   78 800,07   

 75011  Urzędy wojewódzkie 78 800,07   0,00   78 800,07   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 323,63   -306,26   57 017,37   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14   306,26   2 723,40   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 14 914,00   17 200,00   32 114,00   

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 810,00   17 200,00   31 010,00   
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00   17 200,00   17 200,00   

Razem: 3 540 816,23   17 200,00   3 558 016,23   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6071


	ZARZĄDZENIE NR 19/2025 WÓJTA GMINY KARNIEWO z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a

		2025-06-24T09:32:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




